
UCHWAŁA NR XXI/8/2025 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty miejscowej oraz określenia wysokości 
stawki opłaty miejscowej na terenie Miasta Puck. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153),  
art. 17 i art. 19 pkt 1 lit. „b” i pkt  2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707) oraz 
Obwieszczenia Ministra  Finansów i Gospodarki z dnia 01.08.2025 r. w sprawie 
górnych granic stawek kwotowych  podatków i opłat  lokalnych na rok 2026 
(Monitor Polski z dnia 06.08.2025 poz.726) 

RADA MIASTA PUCK 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę miejscową od osób fizycznych przebywających 
dłużej niż dobę  na obszarze Gminy Miasta Puck w celach turystycznych, 
wypoczynkowych lub szkoleniowych. 

2. Określa się stawkę opłaty  miejscowej od osób przebywających dłużej niż 
dobę w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w wysokości 
3,45 zł dziennie  w  okresie od 1 stycznia do 31 grudnia roku podatkowego. 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa. 

2. Poboru opłaty miejscowej dokonują inkasenci zgodnie z załącznikiem nr 1. 

3. Osoby pobierające opłatę miejscową zobowiązane są do wpłacenia zebranej 
opłaty na rachunek Gminy Miasta Puck w terminie do 10 każdego miesiąca za 
poprzedni miesiąc. 

4. Wprowadza się obowiązek prowadzenia przez inkasentów ewidencji osób 
zobowiązanych do uiszczenia opłaty miejscowej i określa zakres danych 
zawartych w tej ewidencji poprzez ustalenie formularza „książki opłaty 
miejscowej” według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały. 

5. Opłatę miejscową uiszcza się do rąk inkasenta w miejscu zakwaterowania 
nie później niż w ostatnim dniu pobytu. 

§ 3. Ustala się dla inkasentów 5% prowizji od ogólnej kwoty zainkasowanej 
opłaty miejscowej. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IX/11/2024  Rady Miasta Puck z dnia 24.10.2024 r. 
w sprawie wprowadzenia opłaty miejscowej oraz określenia wysokości opłaty 
miejscowej na terenie Miasta Puck. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C80873-2043-423B-81D0-C50261BC69C2. Podpisany Strona 1



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. po uprzednim 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C80873-2043-423B-81D0-C50261BC69C2. Podpisany Strona 2



  
 
 

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta Puck  
Nr XXI/8/2025 z dnia 30 października 2025 r. 

 
    
    
 Wykaz inkasentów opłaty miejscowej w Gminie Miasto Puck  
    
    
1. Bartoszak  Aleksandra  
2. Bębenek  Aleksandra  
3. Białk Dariusz  
4. Białk  Karol  
5. Bilot Ewa  
6. Block  Justyna  
7. Błański  Paweł  
8. Bolka Piotr  
9. Boruszewski  Piotr  
10. Brandt  Władysława  
11. Bronk  Bogumiła  
12. Dubicka  Monika  
13. Busz Sebastian  
14. Byczkowska Ewa  
15. Lieske  Grażyna  
16. Czarnowski Wiktor  
17. Czubachowska Krystyna  
18. Dawiec-Glosa Izabela  
19. Derc  Elżbieta  
20. Derc  Mieczysław  
21. Dobosz Jacek  
22. Malicka-Domżalska Magdalena  
23. Drost  Krystian  
24. Elszkowska Ewelina  
25. Filozof Renata  
26. Gierazińska  Małgorzata  
27. Ginter  Romana  
30. Głowienka Marian  
32. Grodzka  Marta  
33. Gromadzka Irena  
34. Gruba  Jolanta  
35. Guz Wincenty  
36. Hoge Anna  
37. Jaks Rita  
38. Jakubowska Agnieszka  
39. Jakubowski Michał  
40. Jankowska  Iwona  
41. Jasińska Katarzyna  
42. Jaskułke  Ireneusz  
43. Jenek Marzena  
44. Kapturska Pola  
45. Klebba Renata  
46. Szarama Leszek  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C80873-2043-423B-81D0-C50261BC69C2. Podpisany Strona 1



47. Kolp-Francuzik Katarzyna  
48. Kołtonowska Dagmara  
49. Korzeniewska  Magdalena  
50. Kosmala  Arkadiusz  
51. Koreike Jolanta  
52. Kościńska-Grzesik Laura  
53. Lipska-Ciesielska Małgorzata  
54. Kozieł Mirosław  
55. Krajewska Hanna  
56. Krawczyk Tomasz  
57. Kulesza  Iwona  
58. Kulesza  Justyna  
59. Kunz  Iwona  
60. Lesnau  Katarzyna  
61. Lesner Beata  
62. Lewicka  Karolina  
63. Lieder Aleksandra  
64. Lieske  Grażyna  
65. Litterski Rafał  
66. Łukowska Anna  
67. Łysakowski  Adam  
68. Macniak Angelika  
69. Marcinkowska Anna  
70. Marcińska-Gaffke Marzena  
71. Matraszek  Paweł  
72. Mączka  Janusz  
73. Mielke Marcelina  
74. Trella Ewelina  
75. Neugarten Magdalena  
76. Nowak Elżbieta  
77. Nowak Maciej  
78. Nowak Krzysztof  
79. Ogiela  Rafał  
80. Okońska  Marzena  
81. Palachowski  Mirosław  
82. Pałucka  Izabela  
83. Passowicz  Adela  
84. Pelowski Michał  
85. Poczęta  Barbara  
86. Pietruszkiewicz Katarzyna  
87. Piontke Andrzej  
88. Piotrowicz Jan  
89. Płoska Sylwia  
90. Płoski Jarosław  
91. Podolak Eugeniusz  
92. Podolak  Teresa  
93. Połubok Józef  
94. Prabucka  Grażyna  
95. Raczkowska-Nędzusiak Małgorzata  
96. Radomska Danuta  
97. Reimus Janina  
98. Rinz Gabriela  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C80873-2043-423B-81D0-C50261BC69C2. Podpisany Strona 2



99. Riss  Klemens  
100. Rychłowska  Marta  
101. Rynczak Joanna  
102. Sandomierska Danuta  
103. Schmelter Wojciech  
104. Schmidt  Piotr  
105. Seredyn Gabriela  
106. Sokołek Józef  
107. Spicher Barbara  
108. Stromska Ewa  
109. Szymańska Hanna  
110. Tarnowski Roman  
111. Turczyńska Danuta  
112. Ustjak Katarzyna  
113. Witek Bogdan  
114. Włudzik Ewa  
115. Wozniczka Łukasz  
116. Wójcik Tobiasz  
117. Wrese Krystian  
118. Zagórski Szymon  
119. Zawadzka Maria  
120. Zielińska  Dorota  
121. Żalikowska Małgorzata  
122. Żurawiecka Jadwiga  
123. Kort Paweł  
124. Gralak Mateusz  
125. AWAL NIERUCHOMOŚCI pracownik recepcji  
126. DHP INVEST Willa 

Śmiesznotka 
pracownik recepcji  

127. Harcerski Ośrodek Morski pracownik recepcji  
128. MERKURY s.c pracownik recepcji  
129. RENTERS  SPÓŁKA Z O.O pracownik recepcji  
130. SUN&SNOW spółka z o.o pracownik recepcji  
131. T&C spółka z o.o pracownik recepcji  
132. WILLA PUCK spółka z o.o pracownik recepcji  

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C80873-2043-423B-81D0-C50261BC69C2. Podpisany Strona 3



                    Załącznik Nr 2 do Uchwały XXI/8/2025 
                   Rady Miasta Puck z dnia 30 października 2025 r. 

 
 
Nr egz. …………. 

 
 
 

 

KSIĄŻKA 
OPŁATY MIEJSCOWEJ 

 
GMINA MIASTA PUCK  

 

 
 

DANE KWATERODAWCY 

 
 
 
 

……………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 

NUMER WPISU DO EWIDENCJI OBIEKTÓW ŚWIADCZĄCYCH USŁUGI 
HOTELARSKIE (nie będących hotelami): 

 
 
 

…………………………………………………………. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C80873-2043-423B-81D0-C50261BC69C2. Podpisany Strona 1



 
 

Lp 
 

Imię i nazwisko 
podatnika opłaty 

miejscowej 
(turysty) 

 
Liczba osób 

Pobyt Łączna kwota 
opłaty miejscowej 

Potwierdzenie 
dokonania 
wpłaty do 

urzędu 
od dnia do dnia 

 
 
 

      

 
 
 

      

 
 
 

      

 
 
 

      

 
 
 

      

 
 
 

      

 
 
 

      

 
 
 

      

 
 
 

      

 
 
 

      

 
 
 

      

 
 
 

      

 
 
 

      

 
 
 

      

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C80873-2043-423B-81D0-C50261BC69C2. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych rady gmin są uprawnione do określenia stawki opłaty miejscowej, 
z tym że górne granice stawek kwotowych na rok podatkowy nie mogą 
przekroczyć maksymalnych stawek ogłoszonych przez Ministra Finansów i 
Gospodarki w drodze obwieszczenia. Zaproponowana stawka na 2026 r. spełnia 
ten wymóg. 

 W myśl art. 20 ust 1 ww. ustawy górne granice stawek kwotowych 
obowiązujące w danym roku podatkowym ulegają corocznie zmianie na następny 
rok podatkowy w stopniu odpowiadającym wskaźnikowi cen towarów i usług 
konsumpcyjnych w okresie pierwszego półrocza roku, w którym stawki ulegają 
zmianie, w stosunku do analogicznego okresu roku poprzedniego. Stawki 
maksymalne w przyszłym roku wzrosną o 4,5 %. Spowodowane jest to tym, że 
wskaźnik cen i usług konsumpcyjnych w I półroczu 2025 r. w stosunku do 
I półrocza 2024 r. wyniósł 104,5. 

Wskaźnik ten został ogłoszony w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego z dnia 15 lipca 2025 r. w sprawie wskaźnika cen towarów i usług 
konsumpcyjnych w pierwszym półroczu 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C80873-2043-423B-81D0-C50261BC69C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/8/2025 RADY MIASTA PUCK z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-10-30T07:49:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




